



**Haber**  
**Abidin YAĞMUR**  
**Hasan KÜÇÜK**

**1 Mayıs alanını dolduran binlerce işçi ve emekçi taleplerini haykırdı:**

# Krizin faturasını ödemeyeceğiz



**M**ersin'deki 1 Mayıs kutlamalarına katılan binlerce işçi ve emekçi, ekonomik krizin faturasının çalışanların sırtına yıkılmak istenmesine tepki gösterdi. İşçi ve memur sendikalarının ortak 1 Mayıs bildirisinde, "Sırtımızdan elde ettikleri nimetleri kimseyle

paylaşmayanlar, külfeti bize yıkmak istiyor. Kriz bahanesiyle işimize, aşımıza, haklarımıza el uzatıyor. Bugün enflasyonla, zamlarla, hayat pahalılığı ile her geçen gün maaşlarımız eriyor, ekmeğimiz küçülüyor. Bugün işsizlik rekorlarına koşuyor. 7.5 milyon işsiz ve

ailesi açlıkla, yoksullukla mücadele ederken İşsizlik Fonu'nda biriken paralar patronları, bankaları kurtarmak için gasp ediliyor. Bu da yetmiyor kıdem tazminatı hakkımıza göz dikiliyor. Kıdem tazminatını fona devrederek bu hakkımız gasp etmek istiyorlar" denildi. **6'da**





1 Mayıs alanını dolduran binlerce işçi ve emekçi taleplerini haykırdı:

# Krizin faturasasını ödemeyeceğiz

Mersin'de binlerce işçi, memur ve emekçiler 1 Mayıs İşçi Sınıfının Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü yürüyüş ve mitinginde buluştu. İşçilerin gündeminde, kıdem tazminatlarının fona devredilmesi çalışmaları vardı. Miting alanında yapılan konuşmalarda kıdem tazminatının, iş güvencesinin son kalesi olduğu vurgulandı. 1 Mayıs'ta dile getirilen talepler arasında KHK ile ihraç edilenlerin işe iade edilmesi, haftalık çalışma sürelerinin düşürülmesi, grev yasaklarının kaldırılması da vardı.

Mersin'deki 1 Mayıs kutlamaları, öğleden sonra saat 16.00 sularında eski Tevfik Sırrı Gür Stadi arazisinde toplanılmasıyla başladı. İşçi ve memur sendikaları, siyasi partiler ve dernekler burada kortejlerini oluştururken Mersin polisi İnönü Bulvarı'nda ve Silifke Caddesi'nde geniş güvenlik önlemleri aldı.

Kortejlerin oluşturulmasının ardından İnönü Bulvarı'na takiben Cumhuriyet Alanı'na doğru yürüyüşe geçildi. İşçi sendikalarının kortejlerinde kıdem tazminatlarının fona devredilmesi çalışmalarına tepki içeren pankartlar taşınırken

**Haber**  
**Abidin YAĞMUR**  
**Hasan KÜÇÜK**

memur sendikalarının kortejlerinde KHK ile işten atılan kamu çalışanlarının işe iadesiyle ilgili taleplerin yer aldığı pankartlar taşındı.

Yürüyüş boyunca kortejlerde 'Yaşasın 1 Mayıs', 'Bijl Yek Gulan', 'İşçilerin birliği sermayeyi yenecek', 'Kıdem tazminatına dokunma', 'Ekmeğ yoksa barış da yok', 'Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz' şeklinde sloganlar atıldı.

1 Mayıs mitinginde, KHK ile ihraç edilen ve geçtiğimiz günlerde kanser hastalığına yenik düşen öğretmen Selman Taş da unutulmadı. KESK üyeleri, 'Selman Taş onurumuzdur. Unutmayacağız' yazılı bir pankartı platforma astı. Kutlamalara, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Mersin milletvekili **Alpay Antmen** ve Mersin Milletvekili **Ali Mahir Başarır** da katıldı.

Sendika, siyasi parti ve dernek

kortejlerinin Cumhuriyet Alanı'na ulaşmasının ardından Tertip Komitesi adına hazırlanan 1 Mayıs bildirisini DİSK/Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy okudu.

Kemal Göksoy konuşmasına, "Selam olsun bu memleketin gerçek sahiplerine, işçilere, emekçilere, selam olsun iş, adalet, özgürlük için bu ülkenin 1 Mayıs meydanlarında buluşanlara" diyerek başladı.

**'KIDEM TAZMİNATIMIZI GASP ETMEK İSTİYORLAR'**

İşçilerin, emekçilerin Türkiye nüfusunun dörtte üçünü oluşturduğunu ancak yok sayıldığını, sadece ekonomik kriz dönemlerinde hatırlanan bu kesime krizin faturasasının ödetilmek istendiğini ifade eden Kemal Göksoy, "Sırtımızdan elde ettikleri nimetleri kimseye paylaşmıyolar, külfeti bize yıkmak istiyor. Kriz bahanesiyle işimize, aşımıza, haklarımıza el uzatıyor. Bugün enflasyonla, zamlarla, hayat pahalılığı ile her geçen gün maaşlarımız eriyor, ekmeğimiz küçülüyor. Bugün işsizlik rekorlara koşuyor. 7.5 milyon işsiz ve ailesi açlıkla, yoksullukla mücadele ederken işsizlik Fonu'nda biriken paralar patronları, bankaları kurtarmak için gasp ediliyor" dedi.

Daha fazla kâr etmek isteyen sermayenin işçileri güvensiz ortamlarda çalıştırdığını, kadınların, gençlerin ve göçmenlerin emeğinin daha fazla sömürüldüğünü ifade eden Kemal Göksoy, "Bu da yetmiyor kıdem tazminatlarımızı göz dikiliyor. Kıdem tazminatlarımızı fona devrederek işçilerin işten atılmasını maliyetsiz hale getirmek istiyorlar. Kıdem tazminatını fona devrederek bu hakkımız gasp etmek istiyorlar" diye konuştu.

**'İŞÇİ SINIFI İÇİN YAŞANILABİLİR MEMLEKET OLMAKTAN ÇIKIYOR'**

İşçilerin zaten düşük olan maaşlarından zorunlu bireysel emeklilik kesintisi yapılmasına, emeklilikte yaşa takılanlar sorunu çözülmemişken emekli olmayı daha da zorlaştıracak düzenlemeler yapılmasına tepki gösteren Kemal Göksoy, ülkenin tek adam rejimine dönüşmesi nedeniyle işçilerin hak aramasının zorlaştığına değindi. Göksoy, "Bu ülkede anayasal bir hak olan grevleri yasaklamakla övünen bir iktidar var. Bu ülkede sokaklarda, meydanlarda hatta mahkemelerde hak aramanın mümkün olmadığı bir düzen var. Bu ülkede patronların ve iktidarın sesi olan, işçi sınıfının dertlerine yabancı, küçük bir azınlığa hizmet eden bir medyanın hakimiyeti var. Sermayenin çıkarları doğrultusunda hukuksuzca yönetilen bu ülke işçi sınıfı için yaşanabilir bir memleket olmaktan uzaklaşmakta. Bizler küçük bir azınlık için değil, bir avuç patron için değil, halkın çoğunluğu olan emekçiler için insanca

yaşanabilecek bir memleket istiyoruz" ifadelerini kullandı.  
**ORTAK TALEPLER DİLE GETİRİLDİ**

Kemal Göksoy, 1 Mayıs'a katılan tüm işçi ve memur sendikaları ile siyasi parti ve derneklerin taleplerini de şöyle özetledi: "Kriz bahanesiyle toplu işten çıkarmalar yasaklanmalıdır. Gelir kaybı olmaksızın haftalık



çalışma süresi düşürülmelidir. Sendikal örgütlenmenin önünde engel olan işyeri ve işkolü barajı kaldırılmalıdır. Sendikal nedenlerle işten çıkarmalar engellenmelidir. Haklarında yargı kararı olmamasına rağmen hukuksuz şekilde KHK'larla ihraç edilenlerin işlerine iade edilmelidir. Grev erteleme adı altında uygulanan

grev yasaklarına son verilmelidir. İş güvencemizin son kalesi olan kıdem tazminatımıza el uzatılmamalıdır. Taşeron işçilerin kadroya alınmasında yaşanan eşitsizliklere ve ayrımcılıklara son verilmelidir." Mersin'deki 1 Mayıs kutlamaları yapılan konuşmaların ardından Mustafa Özarslan konseriyle devam etti.